
Interní sdělení (úkoly z veřejných setkání) 22000173

Jméno: E-mail:

Tomáš Sedláček TomasSedlacek@zlin.eu

Útvar: Telefon:

Odbor dopravy 577630632

Popis interního sdělení

Předmět:

B6/17/10342 Veřejná beseda s občany místní části Vršava, Burešov ze dne 18. 9. 2017, Zvážit další dopravně - 
bezpečnostní opatření v dopravě na Vršavě - zejména na Vršavě I.

Popis:

V roce 2021 byl v oblasti Vršava – Vršava I zrealizován nový přechod pro chodce s bezpečnostním prvkem (příčný 
práh), který nahradil původní nevyhovující. Zjednosměrnění ulice Vršava I bulo zamítnuto DI PČR. Byla 
naprojektována studie, která řeší chodník podél komunikace Vršava I. Vzhledem k finanční náročnosti případné 
realizace a složitým majetkoprávním vztahům nepokračovalo se dále v projektování. V současné době 
neuvažujeme o dalším opatření.

Zadavatel

Vyjádření:

Neulinger David (vedoucí odboru) Schvaluji

Garanti

1. Čížek Michal (uvolněný člen RMZ)

Vyjádření: Datum, podpis:

Zpracováno 23. 3. 2022, Čížek Michal

1 / 1


